
 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini 

Responsabile del procedimento:                                                                Tel.                              

Referente per l’istruttoria:  Battistini Angela    Tel. 0543/451318 

e-mail:  angela.battistini.fo@istruzione.it                                                  P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
 
Prot.n. 2949/C3.a                                                                                                Forlì, 16  giugno 2015 
 

AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI 
 DEGLI  ISTITUTI  E  SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA  DI    FORLI’-CESENA 
 

ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE   DI    FORLI’ 
 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI    LORO  SEDI 
 

AGLI  U.S.T.  DELLA REPUBBLICA    LORO  SEDI 
 

ALL’ALBO  -   U.R.P.         S E D E 
 

ALL’UFFICIO PENSIONI   SEDE 
 

ALL’UFFICIO ELEMENTARE   SEDE 
 

ALL’UFFICIO SCUOLA MEDIA   SEDE 
 

ALL’UFFICIO  ARCHIVIO  SEDE 
 
 
 

 
OGGETTO: Trasferimenti e passaggi del personale docente di ruolo negli istituti di istruzione  

 secondaria di II° grado a.s. 2015/2016. 
 
  Si trasmettono gli elenchi completi dei trasferimenti e passaggi del personale docente 
di ruolo negli istituti di istruzione secondaria di II° grado disposti per l’a.s. 2015/2016. 
  I predetti sono stati pubblicati all’Albo di questo Ufficio il 16 giugno 2015. 

Si fa presente che il M.I.U.R. procederà alla pubblicazione dell’elenco dei  
movimenti  sul sito INTERNET.                        
 
 
                                                             IL DIRIGENTE  
                 Pedrielli  Giuseppe 

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 
 
 
 



 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini 

Responsabile del procedimento:                                                                Tel.                              

Referente per l’istruttoria:  Battistini Angela    Tel. 0543/451318 

e-mail:  angela.battistini.fo@istruzione.it                                                  P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
Prot.n.2948/C3.a                                                                                                  Forlì, 16 giugno 2015 
 
 

IL   DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 23/02/2015 e concernente la mobilità del personale della 

scuola, per l’anno scolastico 2015/16; 
VISTA  l’O.M. n. 4 del  24/02/2015; 
VISTO  il D.D.G. n. 543 del 7/12/2010,  con il quale il Dirigente Regionale ha delegato agli 

Ambiti Territoriali Provinciali la materia relativa alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto il 29/11/2007; 
VISTO il proprio Decreto prot. n. 2661 del 29/05/2015, con il quale è stato definito 

l’organico dei docenti ed i posti di sostegno degli istituti di istruzione secondaria di 
II° grado, avente effetto dall’1/9/2015;  

VISTE  le domande presentate dai docenti interessati  alla mobilità per l’anno scolastico 
2015/16; 

VISTI  gli elenchi dei trasferimenti trasmessi dal Sistema Informativo del M.I.U.R.; 
 

D I S P O N E 
 
1 - I trasferimenti ed i passaggi del personale docente di ruolo negli istituti di istruzione 
secondaria di II° grado, per l’anno scolastico 2015/16, vengono determinati come da allegati 
elenchi che fanno parte integrante del presente atto. 
2 - Ai sensi dell’art. 6 dell’O.M.  n. 4/2015, gli elenchi di cui trattasi vengono pubblicati all’Albo 
di questo Ufficio in data odierna. 
 
Avverso i predetti provvedimenti  gli interessati possono esperire le procedure previste dal comma 2 
dell’art. 12 del C.C.N.I. del  23/02/2015 sulla mobilità. 
 
 
                                                             IL DIRIGENTE  
                 Pedrielli  Giuseppe 

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 
 
 

 


